別記様式第１号

一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
教育長　平田　郁美　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　県立学校ウイルス対策ソフトウェアライセンス契約に係る一般競争入札に参加したいので、添付書類を添えて参加資格の確認を申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

○添付書類
　１	当該調達ライセンスについて、販売を行った実績を有することを証明する書類（任意様式）

別記様式第２号

一般競争入札参加資格確認通知書

（公印省略）
教管第　　　－　　号
令和　　年　　月　　日

　（　申　請　者　名　）　　様

群馬県教育委員会
教育長　平田　郁美

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、県立学校ウイルス対策ソフトウェアライセンス契約に係る一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書を確認した結果、あなたは入札参加資格を有していると（認定されました・認定されませんでした）のでお知らせします。

別記様式第３号

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

　群馬県教育委員会
教育長　平田　郁美　あて

（入札者）
住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

（代理人　　　　　　　　　　　　印　）

　群馬県財務規則及び本入札に関する関係資料を了承の上、次のとおり入札します。

　１　入札金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　２　契約事項名　　　　県立学校ウイルス対策ソフトウェアライセンス契約

別記様式第４号

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

　群馬県教育委員会
教育長　平田　郁美　あて

（入札者）
住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人と定め、令和８年３月１９日に行われる県立学校ウイルス対策ソフトウェアライセンス契約の入札に関する一切の権限を委任します。

記

　代理人	住　所

          	氏　名

 代 理 人

 使用印鑑

別記様式第５号

入　　札　　辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日

　群馬県教育委員会
教育長　平田　郁美　あて

住　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　次の業務について入札参加の意思を表明しましたが、都合により入札を辞退します。

　１　契約事項名　　県立学校ウイルス対策ソフトウェアライセンス契約